EDITAL Nº  034/2011- PRO-RH

  O  Pró-Reitor de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Norte do Paraná –

UENP,  no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções, considerando o contido

no Edital nº 016/2011, de 08/04/2011, de Resultado Final do Teste Seletivo para contratação de docente

colaborador em regime CRES, e o Edital de Ampliação de Vagas nº 033/2011-PRO-RH, de 09/05/2011,

RESOLVE:

                        CONVOCAR os candidatos abaixo-relacionados, aprovados e classificados no Teste

Seletivo para professor colaborador, cujo resultado foi homologado pela Universidade Estadual do Norte

do Paraná, pela Portaria nº 057/2011, para comparecer até o dia  12 de agosto de 2011, para aceite da

vaga e entrega dos documentos constantes do Edital nº 001/2011, nos horários e locais abaixo

especificados, conforme segue:

CAMPUS DE JACAREZINHO

Local:   Av. Getúlio Vargas, 850 - Jacarezinho – PR.

             Departamento de Recursos Humanos

             Horário:  9:00 às 12:00 e das  14:00 às 17:00 horas

CURSO: LICENCIATURA PLENA EM LETRAS

Disciplina: Teoria da Literatura  – 1 vaga RT-40

Nº INSC.

NOME

RG.

109

SANDRA MARIA JOB

7.119.494-9-PR

CURSO: DIREITO

Disciplina: Direito Civil IV – 01 vaga RT-12

Nº INSC.

NOME

RG.

025

NATHAN BARROS OSIPE

7.537.665-0-PR

CAMPUS LUIZ MENEGHEL DE BANDEIRANTES

Local:  Rodovia BR-369- Km 54 – Bandeirantes – PR

             Departamento de Recursos Humanos

Horário:  9:00 às 12:00 e das  14:00 às 17:00 horas

CURSO: Ciências Biológicas

Disciplina: Imunologia – 1 vaga RT-20

Nº INSC.

NOME

RG.

018

MARCELO RODRIGUES DE MELO

7.009.653-6-PR

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado no Diário

Oficial do Estado – Suplemento de Concurso Público e  pelo site: www.uenp.edu.br.

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho, 09 de agosto de 2011.

Prof. Alfredo Moreira da Silva Júnior
PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS

http://www.uenp.edu.br/